

SETOR DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira do Município de Viseu, com base nas formalidades legais da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, considerando o julgamento da proposta de menores preços por item, do Pregão Presencial SRP nº 013/2019, que tem como objeto o Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos em geral, controlados e materiais técnicos para atender as demandas da UPA do município de Viseu/Pa, bem como a regularidade e legalidade de todos os atos praticados pela Comissão no procedimento licitatório, abrangendo desde a abertura da licitação até o julgamento das melhores propostas, neste ato e ocasião **ADJUDICO** em favor das vencedoras do Pregão Presencial SRP, as empresas:

MEDNORDESTE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI/ CNPJ: 14.202.227/0001-24

ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	CAPTOPRIL 25MG COMP	UND	5.000	R\$ 0,05	R\$ 250,00
28	IBUPROFENO 600 MG COMP	UND	4.000	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
31	IODO POLIVIDONA TOPICO 10%	UND	1000	R\$ 39,50	R\$ 39.500,00
32	LIDOCAÍNA GEL	UND	1000	R\$ 5,70	R\$ 5.700,00
33	LOSATARNA POTASSICA 50MG COMP	UND	5.000	R\$ 0,11	R\$ 550,00
37	PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO	UND	5.000	R\$ 0,09	R\$ 450,00
39	SIMETICONA GOTAS	UND	1000	R\$ 1,76	R\$ 1.760,00
41	SORO FISIOLÓGICO 250 ML	UND	6.000	R\$ 4,72	R\$ 28.320,00
44	SORO GLICOSADO 250 ML	UND	6.000	R\$ 5,25	R\$ 31.500,00
49	TRANSAMIM 50MG/ML INJ	UND	1200	R\$ 7,90	R\$ 9.480,00
62	NIFEDIPINO 20 MG	UND	1.000	R\$ 0,15	R\$ 150,00
MATERIAL TÉCNICO					
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
74	ALGODÃO ROLO	ROLO	600	R\$ 18,72	R\$ 11.232,00
87	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR 50 TIRAS	CAIXA	400	R\$ 46,55	R\$ 18.620,00
89	FITA ADESIVA HOSPITALAR	UNIDADE	250	R\$ 4,70	R\$ 1.175,00
90	FITA ADESIVA MICROPOROSA	UNIDADE	200	R\$ 4,40	R\$ 880,00
95	JELCO Nº 14	UNIDADE	7.000	R\$ 1,25	R\$ 8.750,00
96	JELCO Nº 24	UNIDADE	7.000	R\$ 1,50	R\$ 10.500,00
97	JELCO Nº 16	UNIDADE	7.000	R\$ 1,30	R\$ 9.100,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

100	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G SEM LATEX CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	500	R\$ 31,00	R\$ 15.500,00
111	APARELHO DE GLICEMIA	UNIDADE	40	R\$ 83,45	R\$ 3.338,00
113	TOUCA DESCARTÁVEL PCT COM 100 UNIDADES	PACOTE	60	R\$ 11,80	R\$ 708,00
124	FIO CAT GUT CROMADO Nº 0 CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	300	R\$ 90,38	R\$ 27.114,00
125	FIO DE NYLON CROMADO Nº 1 CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	300	R\$ 90,38	R\$ 27.114,00
126	FIO DE NYLON CROMADO Nº 2 CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	300	R\$ 90,38	R\$ 27.114,00
127	FIO DE NYLON CROMADO Nº 3 CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	300	R\$ 90,38	R\$ 27.114,00
129	CATETER INTRAVENOSO Nº 14	UNIDADE	1000	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
131	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	UNIDADE	1000	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00
152	SERINGA DE 3 ML	UNIDADE	15.000	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00
153	SERINGA DE 5 ML	UNIDADE	15.000	R\$ 0,28	R\$ 4.200,00
154	SERINGA DE 10 ML	UNIDADE	15.000	R\$ 0,44	R\$ 6.600,00
155	SERINGA DE 20 ML	UNIDADE	15.000	R\$ 0,75	R\$ 11.250,00
				TOTAL	R\$ 336.409,00

J.E.S. FONSECA COMERCIO EIRELI – EPP/ CNPJ: 04.707.391/0001-30

ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	CL DE METOCLOPROMIDA 10 MG/2ML INJ	UND	7.000	R\$ 0,62	R\$ 4.340,00
11	CLORETO DE POTÁSSIO	UND	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
14	COMPLEXO B INJ	UND	1.000	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00
17	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML	UND	10.000	R\$ 0,90	R\$ 9.000,00
23	GLICOSE 25%	UND	10.000	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
24	ÁGUA DE INJEÇÃO	UND	12.000	R\$ 0,22	R\$ 2.640,00
25	HEPARINA SÓDICA 12000 MG	UND	1000	R\$ 18,61	R\$ 18.610,00
27	HIDROCORTISONA 500 MG INJ	UND	8.000	R\$ 10,82	R\$ 86.560,00
42	SORO FISIOLÓGICO 500 ML	UND	7.000	R\$ 5,50	R\$ 38.500,00
43	SORO GLICOSADO 100 ML	UND	6.000	R\$ 3,80	R\$ 22.800,00
50	VITAMINA C	UND	1.200	R\$ 1,08	R\$ 1.296,00
54	AMPICILINA BENZANTINA 1. 200.000 UI	UND	3000	R\$ 14,60	R\$ 43.800,00
64	CEFALOTINA INJ 1 GM	UND	1.200	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00
MATERIAL TÉCNICO					
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
67	ÁLCOOL 70%	UNIDADE	1000	R\$ 7,70	R\$ 7.700,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

70	AGULHA 25X8	UNIDADE	15.000	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
71	AGULHA 30X7	UNIDADE	15.000	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
72	AGULHA 30X8	UNIDADE	15.000	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
73	AGULHA 40X12	UNIDADE	15.000	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
85	EQUIPO MICROGOTA	UNIDADE	7.000	R\$ 2,20	R\$ 15.400,00
88	FITA PARA AUTOCLAVE	UNIDADE	500	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00
91	FIO DE NAYLON Nº 2-0	CAIXA	500	R\$ 50,60	R\$ 25.300,00
92	FIO DE NAYLON Nº 3-0	CAIXA	500	R\$ 50,60	R\$ 25.300,00
93	FIO DE NAYLON Nº 1-0	CAIXA	500	R\$ 50,60	R\$ 25.300,00
99	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M SEM LATEX CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	2.000	R\$ 30,80	R\$ 61.600,00
101	MASCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
104	LUVA ESTÉRIL Nº 8,0	PARES	3.000	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
105	LUVA ESTÉRIL Nº 7,5	PARES	3.000	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
109	CATETER TIPO ÓCULOS INFANTIL	UNIDADE	80	R\$ 1,10	R\$ 88,00
110	CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO	UNIDADE	80	R\$ 1,10	R\$ 88,00
114	GASE EM ROLO	ROLO	900	R\$ 24,10	R\$ 21.690,00
115	AGULHA 25X12	UNIDADE	15.000	R\$ 0,11	R\$ 1.650,00
116	AGULHA 25X7	UNIDADE	15.000	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
117	AGULHA 13X4,5	UNIDADE	15.000	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
172	FILME 18 X 24 CAIXA COM 100 UND	CAIXA	30	R\$ 124,50	R\$ 3.735,00
173	FILME 24 X 30 CAIXA COM 100 UND	CAIXA	30	R\$ 239,00	R\$ 7.170,00
174	FILME 35 X 35 CAIXA COM 100 UND	CAIXA	30	R\$ 337,00	R\$ 10.110,00
175	FILME 30 X 40 CAIXA COM 100 UND	CAIXA	30	R\$ 368,00	R\$ 11.040,00
				TOTAL	R\$ 483.867,00

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA/ CNPJ: 21.581.445/0001-82

ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMINOFILINA INJ	UND	1000	R\$ 1,72	R\$ 1.720,00
2	ATROPINA 5 MG/ML OU 0,5 MG/ML INJ	UND	1000	R\$ 0,65	R\$ 650,00
3	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5 MG/ML INJ	UND	1000	R\$ 4,41	R\$ 4.410,00
13	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25 MG/ML INJ	UND	1.000	R\$ 1,02	R\$ 1.020,00
19	EFORTIL 10 MG/ML INJ	UND	1.200	R\$ 2,16	R\$ 2.592,00
21	FUROSEMIDA 20 MG/2ML INJ	UND	8.000	R\$ 0,80	R\$ 6.400,00

CNPJ: 04.873.618/0001-17
Rua Drº Lauro Sodré, S/N, Centro, CEP: 68.620-000 – Viseu – PA
cplviseu@outlook.com



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

26	HIDROCORTISONA 100 MG INJ	UND	8.000	R\$ 5,00	R\$ 40.000,00
35	NITROPRUSSINATO DE SÓDIO 25MG/ML INJ	UND	1000	R\$ 23,50	R\$ 23.500,00
38	PARACETAMOL 200 MG EM GOTAS	UND	1000	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
51	VITAMINA K 10 MG/ML INJ	UND	3000	R\$ 2,20	R\$ 6.600,00
56	PROPANOLOL 40 MG	UND	1.200	R\$ 0,05	R\$ 60,00
57	ISORDIL INJ	UND	1000	R\$ 3,93	R\$ 3.930,00
58	HIDRALAZINA INJ	UND	1000	R\$ 9,24	R\$ 9.240,00
59	BROMETO DE IPRATROPIO	UND	1000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
60	ACIDO ACETIL SALICILICO (AAS) 100MG	UND	1000	R\$ 0,04	R\$ 40,00
63	CEFTRIAXONA INJ 1 GM	UND	1.200	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00
MATERIAL TÉCNICO					
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
77	ATADURA DE CREPE Nº 12	UNIDADE	2.000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
78	ATADURA DE CREPE Nº 20	UNIDADE	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
123	FIO CAT GUT SIMPLES Nº 3 CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	300	R\$ 145,90	R\$ 43.770,00
128	FIO DE SUTURA NAYLON GROMADO Nº 5 CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	300	R\$ 55,00	R\$ 16.500,00
130	CATETER INTRAVENOSO Nº 20	UNIDADE	1000	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
132	SONDA URETRAL Nº 12	UNIDADE	1000	R\$ 0,95	R\$ 950,00
133	SONDA URETRAL Nº 16	UNIDADE	1000	R\$ 0,95	R\$ 950,00
134	SONDA URETRAL Nº 18	UNIDADE	1000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
164	TUBOS PARA INTUBAÇÃO n 7,0 ADULTO	UNIDADE	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
165	TUBOS PARA INTUBAÇÃO n 7,5 ADULTO	UNIDADE	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
166	TUBOS PARA INTUBAÇÃO n 8,0 ADULTO	UNIDADE	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
167	TUBOS PARA INTUBAÇÃO n 3,5 CRIANÇA	UNIDADE	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
168	TUBOS PARA INTUBAÇÃO n 4,0 CRIANÇA	UNIDADE	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
170	REVELADOR DE 20 LTS	UNIDADE	35	R\$ 362,00	R\$ 12.670,00
171	FIXADOR DE 20 LTS	UNIDADE	35	R\$ 360,00	R\$ 12.600,00
MEDICAMENTOS CONTROLADOS					
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
177	CL DE TRAMADOL 50 MG/ML INJ	UND	1000	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00
180	PROMETAZINA INJ	UND	1.000	R\$ 3,62	R\$ 3.620,00
183	DOBUTAMINA INJ	UND	700	R\$ 11,38	R\$ 7.966,00
184	KETAMINA 50 MG/ML INJ	UND	600	R\$ 27,00	R\$ 16.200,00
185	MIDAZOLAN INJ	UND	1000	R\$ 5,51	R\$ 5.510,00
187	HALOPERIDOL INJ	UND	800	R\$ 2,30	R\$ 1.840,00
189	MORFINA INJ	UND	600	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
				TOTAL	R\$ 261.248,00

J.E. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI/ CNPJ: 10.897.117/0001-73

CNPJ: 04.873.618/0001-17
Rua Drº Lauro Sodré, S/N, Centro, CEP: 68.620-000 – Viseu – PA
cplviseu@outlook.com



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	BUSCOPAM COMPOSTO INJ	UND	14.000	R\$ 2,50	R\$ 35.000,00
7	CL DE AMIODARONA 50MG/ML INJ	UND	1.000	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00
8	CL DE LIDOCAÍNA 2% INJ	UND	1.200	R\$ 5,55	R\$ 6.660,00
10	CL DE PROMETAZINA 25 MG/ML INJ	UND	3.000	R\$ 3,60	R\$ 10.800,00
12	CLORETO DE SÓDIO	UND	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
16	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML	UND	9.000	R\$ 0,95	R\$ 8.550,00
30	IODO POLIVIDONA DEGERMANTE 10%	UNID	1000	R\$ 42,50	R\$ 42.500,00
46	SORO MANITOL 250 MG	UND	1.200	R\$ 7,70	R\$ 9.240,00
47	SORO RINGER LACTADO DE 500 ML	UND	6.000	R\$ 5,31	R\$ 31.860,00
48	SORO RINGER SIMPLES DE 500 ML	UND	6.000	R\$ 5,20	R\$ 31.200,00
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	ABAIXADOR DE LÍNGUA	PACOTE	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00
75	ATADURA DE GESSO 15 CM (MÉDIO)	UNIDADE	1.000	R\$ 3,66	R\$ 3.660,00
76	ATADURA DE GESSO 20 CM (GRANDE)	UNIDADE	1.000	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00
79	BOLSA COLETORA DE URINA 2000 ML	UNIDADE	1000	R\$ 3,31	R\$ 3.310,00
80	DESCARTEX Nº 7	UNIDADE	1.000	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00
81	DESCARTEX Nº 13	UNIDADE	1.000	R\$ 7,15	R\$ 7.150,00
82	DESCARTEX Nº 20	UNIDADE	1.000	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00
86	EQUIPO MACROGOTA	UNIDADE	7.000	R\$ 1,80	R\$ 12.600,00
94	FLET ENEMA	UNIDADE	700	R\$ 9,55	R\$ 6.685,00
98	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P SEM LATEX CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	2.000	R\$ 29,40	R\$ 58.800,00
108	LAMINA DE BISTURI Nº 23	CAIXA	80	R\$ 37,55	R\$ 3.004,00
121	AGUA DESTILADA AUTOCLAVE GALÃO DE 5 (LITROS)	GALÃO	300	R\$ 16,30	R\$ 4.890,00
135	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 6	UNIDADE	300	R\$ 1,40	R\$ 420,00
136	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 8	UNIDADE	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
137	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10	UNIDADE	300	R\$ 1,40	R\$ 420,00
138	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12	UNIDADE	300	R\$ 1,40	R\$ 420,00
139	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14	UNIDADE	300	R\$ 1,60	R\$ 480,00
140	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16	UNIDADE	300	R\$ 1,70	R\$ 510,00
141	SONDA ASPIRAÇÃO Nº 8	UNIDADE	300	R\$ 1,15	R\$ 345,00
142	SONDA ASPIRAÇÃO Nº 10	UNIDADE	300	R\$ 1,15	R\$ 345,00
143	SONDA ASPIRAÇÃO Nº 12	UNIDADE	300	R\$ 1,15	R\$ 345,00
144	SONDA ASPIRAÇÃO Nº 16	UNIDADE	300	R\$ 1,35	R\$ 405,00
145	SONDA TRAQUEAL Nº 8,	UNIDADE	300	R\$ 1,15	R\$ 345,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

146	SONDA TRAQUEAL Nº 6	UNIDADE	300	R\$ 1,10	R\$ 330,00
147	SONDA TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	300	R\$ 1,10	R\$ 330,00
148	MANGUEIRA PARA ASPIRAÇÃO COM SILICONE	UNIDADE	70	R\$ 268,00	R\$ 18.760,00
151	SERINGA DE 1 ML	UNIDADE	7.000	R\$ 0,25	R\$ 1.750,00
157	SCALP Nº 21	UNIDADE	15.000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
158	SCALP Nº 23	UNIDADE	15.000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
159	SCALP Nº25	UNIDADE	15.000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
160	SCALP N 29	UNIDADE	15.000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
161	SCALP N 27	UNIDADE	15.000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
TOTAL					R\$ 350.934,00

HOSPMED COMÉRCIO LTDA/ CNPJ: 11.411.491/0001-80

ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	BUSCOPAM SIMPLES INJ	UND	7.000	R\$ 2,05	R\$ 14.350,00
15	DEXAMETASONA 4MG INJ	UND	1.000	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00
18	DOPAMINA 5MG/ ML INJ	UND	1000	R\$ 2,58	R\$ 2.580,00
20	EPINEFRINA 1 MG/1ML INJ	UND	1000	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
22	FUROSEMIDA COMPRIMIDO	UND	1000	R\$ 0,07	R\$ 70,00
29	IBUPROFENO 100 MG ORAL/GOTAS	UND	1000	R\$ 2,15	R\$ 2.150,00
34	NITROGLICERINA 5 MG/ML	UND	1000	R\$ 64,00	R\$ 64.000,00
36	NORADRENALINA 2MG/ML INJ	UND	1000	R\$ 3,70	R\$ 3.700,00
40	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	UND	6.000	R\$ 3,75	R\$ 22.500,00
45	SORO GLICOSADO 500 ML	UND	5.000	R\$ 5,80	R\$ 29.000,00
52	GENTAMICINA 40MG INJ	UND	3000	R\$ 1,55	R\$ 4.650,00
53	GENTAMICINA 80 MG INJ	UND	3000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
55	AMPICILINA BENZATINA 600.000 UI	UND	3000	R\$ 16,15	R\$ 48.450,00
61	METRONIDAZOL INJ	UND	1.500	R\$ 4,30	R\$ 6.450,00
MATERIAL TÉCNICO					
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
66	ÁGUA DESTILADA 10 ML	UNIDADE	15.000	R\$ 0,26	R\$ 3.900,00
68	ÁLCOOL GEL	UNIDADE	1000	R\$ 8,45	R\$ 8.450,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

69	AGUA OXIGENADA	UNIDADE	500	R\$ 9,40	R\$ 4.700,00
83	ELETRUUDO ECG	UNIDADE	4.000	R\$ 0,52	R\$ 2.080,00
84	ESPARADRAPO	UNIDADE	1.000	R\$ 11,18	R\$ 11.180,00
102	SONDA FOLEY Nº 10	UNIDADE	400	R\$ 5,15	R\$ 2.060,00
103	SONDA DE ALIVIO	UNIDADE	400	R\$ 4,93	R\$ 1.972,00
106	PAPEL PARA MACA 50 CM X 50 M	ROLO	100	R\$ 7,88	R\$ 788,00
107	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 250 MM/100MTS	ROLO	120	R\$ 151,00	R\$ 18.120,00
112	APARELHO DE PA DIGITAL ADULTO	UNIDADE	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
119	CABO PARA LARINGO INFANTIL	UNIDADE	40	R\$ 177,00	R\$ 7.080,00
120	LAMINA PARA LARINGO RETA	UNIDADE	40	R\$ 176,40	R\$ 7.056,00
156	MULTIVIA	UNIDADE	1.000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
162	TAMBOR DE GASES	UNIDADE	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
169	PAPEL DE IMPRESSÃO ECG	ROLO	150	R\$ 9,34	R\$ 1.401,00
MEDICAMENTOS CONTROLADOS					
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
176	CL DE PETIDINA 50MG/ML	UND	300	R\$ 3,60	R\$ 1.080,00
178	DIAZEPAM 5MG COMPRIMIDO	UND	1200	R\$ 0,12	R\$ 144,00
179	DORMONIDE 5MG/ML INJ	UND	1000	R\$ 3,26	R\$ 3.260,00
181	FENITOINA AMPOLA	UND	1000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
182	FENOBARBITAL SÓDICA INJ	UND	1500	R\$ 3,47	R\$ 5.205,00
186	DIAZEPAN INJ	UND	2.000	R\$ 1,16	R\$ 2.320,00
188	ADRENALINA INJ	UND	800	R\$ 4,10	R\$ 3.280,00
				TOTAL	R\$ 305.226,00

Viseu – PA, 25 de Junho de 2019.


Larissa Henriques Gomes Pascoal
Pregoeira